Архангельская область

Приморский муниципальный район

Администрация муниципального образования «Катунинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2020 года

                       пос. Катунино

                                          №63
О согласовании получения прав пользования

участком недр месторождения «Брусовица-1».

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 22.06.2005г. №48-4-ОЗ «О предоставлении недр и пользовании недрами на территории Архангельской области» для учета интересов населения,  проживающего на территории МО «Катунинское», ст. 5 Федерального закона от 21.02.1992 №2395-1 «О недрах», в соответствии с письмом Министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской области от 19.02.2020г. №204-16/1572, постановлением администрации от 10.06.2020г. №58 «О проведении публичных слушаний по вопросу согласования возможного получения прав пользования участком недр месторождения «Брусовица-1»»,  руководствуясь статьями 24 и 29 Устава МО «Катунинское»,  местная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Согласовать получение прав пользования участком недр месторождения «Брусовица-1», при установлении факта открытия месторождения «Брусовица-1», расположенного в административных границах муниципального образования «Катунинское» Приморского муниципального района Архангельской области,  в 4,6 км к юго-западу от пос. Беломорье, с целью разведки и добычи песка.

2.
Настоящее Постановление обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Катунинское».
Глава муниципального образования

М.В. Михайлов